
Vycházejí postní PRAMENY

Napsal uživatel Pavla Rejhonová
Středa, 29 Březen 2017 16:48 - Aktualizováno Pondělí, 29 Květen 2017 16:55

  

Vstupujeme do doby postní a to pro vás, naše čtenáře, znamená další číslo rozdělovských
Pramenů. Hned za úvodníkem P. Jaroslava Kučery najdete další pokračování katecheze P.
Josefa Hřebíka o Desateru – tentokrát se spolu s ním budete moci zastavit u čtvrtého a pátého
přikázání. V listopadu loňského roku odešel P. Jaroslav Ptáček, křížovník s otevřeným srdcem i
náručí, úzce spjatý s kladenským vikariátem, jeho poutními místy i poutníky na ně putujícími.
Jeho životu a práci jsou věnovány dvě vzpomínky z pera Zdeňka Kuchyňky a Lukáše Krinkeho.
V rozhovoru tentokrát představujeme manžele Evu a Marka, kteří jsou od září hnacím motorem
setkávání společenství dospělých. To, že je život v naší farnosti pestrý, dokresluje i rubrika "Ze
života farnosti", kde naleznete vedle pravidelné kroniky (od adventu až k postu) i zprávu o
dalším novém počinu - společenství seniorů. Vracíme se také k lednovému setkání s P.
Prokopem Brožem, děkanem KTF UK, jehož návštěvou jsme zahájili oslavy jubilea 90 let
rozdělovského kostela.
V redakční poště uvízlo několik příspěvků od našich čtenářů, které rádi uveřejňujeme a v
pozvánkách a oznámeních upozorňujeme na další akce připravené v době postní a velikonoční
(nejen) pro naše farníky.
V tištěné podobě bude aktuální číslo Pramenů k dispozici v neděli 5. března 2017 na stolku v
kostele, v elektronické verzi ke stažení již dnes 
zde
.

  

     

 1 / 1

images/stories/prameny/Prameny_21_2_2017_web.pdf

